
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/491/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat przy sprzedaży nieruchomości i określenia 

wysokości stawek procentowych tych bonifikat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559) oraz art. 68 ust. 1 pkt 10 i ust. 1b ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1899),  

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 

uchwala: 

§ 1. Określa się warunki udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych tych bonifikat, dla osób 

fizycznych przy sprzedaży nieruchomości gruntowych bądź ich części, stanowiących własność Gminy Łaziska 

Górne, w trybie bezprzetargowym na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami, w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

z zastrzeżeniem, że nieruchomość przyległa jest przeznaczona lub wykorzystywana na cele mieszkaniowe. 

§ 2. Ustala się stawkę procentową bonifikaty, o której mowa w § 1, w wysokości 50% od ceny netto 

sprzedawanej nieruchomości bądź jej części. 

§ 3. Warunkiem udzielania bonifikat jest: 

1) złożenie wniosku o udzielenie bonifikaty przez osobę lub osoby uprawnione, 

2) jednorazowa zapłata ceny sprzedawanej nieruchomości, 

3) brak zaległości finansowych wobec Gminy Łaziska Górne na dzień sprzedaży. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 listopada 2022 r.

Poz. 7505


		2022-11-25T09:48:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




